A T O Nº 5.208/2024

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA
BAHIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 41, inciso XXIX, da
Resolução nº 1.193, de 17 de janeiro de 1985,

R E S O L V E convocar a Suplente de Deputado JUSMARI
TEREZINHA DE SOUZA OLIVEIRA, do Partido Social Democrático – PSD,
para assumir o mandato parlamentar nesta Casa Legislativa, em decorrência da
renúncia do Deputado EURES RIBEIRO PEREIRA, que vai assumir o cargo de
Prefeito do Município de Bom Jesus da Lapa.

GABINETE DAPRESIDÊNCIA, EM 27 DE DEZEMBRO DE 2024.

DEPUTADO ZÉ RAIMUNDO FONTES
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

87086
Carimbo